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Ze względu na pandemię COVID-19 tradycyjne przedświąteczne spotkanie prezydenta z
mieszkańcami zostało odwołane. Nie oznacza to jednak, że miasto nie pomoże najbardziej
potrzebującym mieszkańcom. Zazwyczaj dostawali oni paczki świąteczne na Wigilii
Miejskiej, w tym roku dostarczą je harcerze.

W ramach wigilijnego spotkania z mieszkańcami, w okresie poprzedzającym Boże Narodzenie,
najbardziej potrzebujący mieszkańcy miasta otrzymają paczki żywnościowe z potrawami wigilijnymi
przygotowanymi przez toruńskich restauratorów – Gmina Miasta Toruń zakupi je w ramach działań
wspierających branżę gastro - paczki będą rozwożone od 21 grudnia 2020 roku.

- Do mieszkańców, wskazanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, trafi łącznie prawie 1700
paczek, dystrybuowanych przez Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Toruń. Danie, które się tam
znajdą, będą przygotowane tak, aby można było odgrzać je i podać na wiligijnej kolacji – informuje
prezydent Torunia Michał Zaleski.

Odwołano także tradycyjne spotkanie z podopiecznymi toruńskich domów dziecka – zamiast
mikołajkowej zabawy w auli Młodzieżowego Domu Kultury, która co roku organizowana była w
okolicach 6 grudnia, do placówek zostaną dostarczone całodzienne posiłku przygotowane przez
toruńskie restauracje.

Zarówno Wigilia Miejska jak i mikołajkowe spotkanie z dziećmi organizowane w takiej formule to
zadania łączące działania MOPR-u i wsparcie gminne dla branży gastronomicznej, pozwalają one
także zminimalizować ryzyko dalszych zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2.

Chociaż święta będą znacznie mniej uroczyste, to oczywiście w Toruniu nie zabraknie świetlnych
iluminacji. Toruńskie ulice przez sytuację ekonomiczną związaną z pandemią będą oświetlone
skromniej niż przed rokiem – włączona zostanie tylko część ozdób. Prawdopodobnie świetlne
dekoracje uruchomione zostaną 5 grudnia.
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Tradycyjnie na Rynku Nowomiejskim stanie szopka bożonarodzeniowa.

- Jej montaż rozpocznie się 10 grudnia, a już 15 grudnia będziemy mogli odwiedzać to miejsce –
dodaje prezydent Michał Zaleski.

Szopkę będzie można odwiedzać do 3 lutego 2020 r.
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